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Omsittningen uppgick till 235,4 (154,1) MSEK (6kning med ca 53 %)

EBITA *) exkl. jimforelsestérande poster uppgick till 21,5 (7,5) MSEK (6kning med ca 187 %)
EBITA-marginalen exkl. jimforelsestorande poster var 9,1 (4,8) %

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 19,6 (7,4) MSEK

Resultat fore skatt (EBT) uppgick till 19,1 (7,0 ) MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 14,9 (5,3) MSEK

Resultat per aktie uppgick till 3,03 (1,22) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission)
Soliditeten uppgick till 46 (24) %

Omsittningen uppgick till 70,4 (46,5) MSEK (6kning med ca 51 %)

EBITA *) exkl. jimforelsestorande poster uppgick till 9,9 (2,7) MSEK (6kning med ca 267 %)
EBITA-marginalen exkl jimforelsestorande poster var 14,1 (5,8) %

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 8,1 (2,7) MSEK

Resultat fore skatt (EBT) uppgick till 7,9 (2,6) MSEK

Resultat efter skatt uppgick till 6,2 (2,0) MSEK

Resultat per aktie uppgick till 1,25 (0,46) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission)
Soliditeten uppgick till 46 (24) %

*) Frin och med arsbokslutet 2017 anvinder DevPort 1 koncernbokslutet EBITA som operativt
resultatmatt (resultat foére nedskrivning av immateriella rattigheter) se vidare under
redovisningsprinciper.



» DevPort noterades den 7 december pa Nasdaq First North Premier.
» DevPort sysselsatte ca 300 personer vid arets slut.

> DevPort erholl utmirkelsen 17oko Cars Quality Excellence Award. 1everantorer med erhillen VQE Award
status betraktas som prioriterade leverantérer och uppfyller Volvo Cars hogsta kvalitetskrav.

» DevPort passerar 100 pagaende konsultuppdrag f6r Volvo Cars vilket gor DevPort till en av de storre
konsultleverantorerna av teknikkonsulter till Volvo Cars.

> Som preferred partner till TechMahindra vinner DevPort ett storre dtagande avseende testautomation
inom Infotainment for en storre fordonstillverkare. Uppdraget sysselsatter ca 10-15 konsulter frin
DevPort under 4r 2017-2018 och med ett ordervarde om ca 10 mkr.

»  DevPort har startat upp nytt affirsomrade inom I'T (teknisk I'T, systemutveckling etc.). Verksamheten
har fatt en bra start och sysselsitter ca 10 personer fran start. Verksamheten férvintas genera ett positivt
resultattillskott under ar 2018.

» Den 7 februari genomférdes en extra bolagsstimma dir Géran Kroon valdes in som ny styrelseledamot
samt att Goran Kroon ocksé féreslogs viljas av Bolagets styrelse till ny styrelseordférande f6r DevPort.
Det beslutades ocksa pa den extra bolagsstimman att bemyndiga styrelsen att — lingst intill tiden for
nista arsstimma och vid ett eller flera tillfillen — besluta om nyemission av aktier av serie B. Sidana
emissioner (i) skall kunna ske med avvikelse fran aktiedgarnas foretradesritt, (i) far inte medfora att
Bolagets aktickapital 6kar med sammanlagt mer dn 125 000 kronor (motsvarande 500 000 aktier), samt
(iii) skall kunna ske med sadana bestimmelser som avses i 13 kap. 5 § forsta stycket 6 punkten
aktiebolagslagen.

Skalet till mojligheten att besluta om nyemission, med avvikelse fran aktiedgarnas foretradesritt, ar att ge
flexibilitet vid forvirvsdiskussioner. Méjligheten att anvinda aktier som betalningsmedel kan bade 6ka
mojligheten till ett férvary samt bidra till att bibehélla en stark finansiell stillning.

Pa den extra bolagsstimman informerades ocksd om att styrelsesuppleant Emelie Kroon begirt uttride
ur styrelsen.

Denna information dr sadan information som DevPort AB dr skyldig att offentliggora enligt EU:s marknadsmissbruksforordning och lagen om
vardepappersmarknaden. Informationen lamnades av bolaget, for offentliggirande den 20 februari 2018 &1 08:30 CET

DevPort dir ett utvecklingsforetag inom ingenjorstianster. Bolaget sysselsditter drygt 300 personer genom egen personal och underkonsulter.
DevPorts kdrnverksambet dar att utfora projektataganden i egna lokaler och uppdrag pa plats bhos vira kunder. DevPorts kdrnvdrden dr
Gemenskap, Entreprendrskap, Kompetens och Trygghet.



Aret som gatt

Det gar bra f6r DevPort. Vi presenterar vir starkaste
rapport hittills och forra dret visade pa mycket stark
tillvixt i bide omsittning, resultat och marginal.

Under ar 2017 vixte vi organiskt med 53 % och
samtidigt 6kade resultatet (EBITA) med ca 187 %. Vi ser
ocksd att marginalerna har okat kraftigt under aret till
drygt 9 % (EBITA) f6r heldret och drygt 14 % (EBITA)
for det fjdarde kvartalet.

Den positiva avvikelsen jimfért med limnad prognos for
fjarde kvartalet beror till stor del pd hogre efterfragan pé

vira tjdnster samt effektiv kostnadskontroll.

Den enskilt storsta hindelsen under dret var att DevPort
noterades pd Nasdaq First North Premier. Arbetet med
noteringen innebar bla. att bolaget ytterligare har
torstiarkt arbetet kring struktur och kvalité. Detta frin en
redan hég nivd dir bolaget i boérjan pa ar 2017 fick ta
emot utmirkelsen Volvo Cars Quality Excellence Award.
Leverantorer med erhillen VQE Awatd status betraktas
som prioriterade leverantdrer och uppfyller Volvo Cars

hégsta kvalitetskrav.

Bolaget har under aret 6kat andelen projekt i dess
satellitlokaler och da frimst inom segmentet ”Tunga

fordon”.

DevPort drar nytta av att det 4r hdgkonjunktur i
fordonsindustrin. Utmaningen har legat i att attrahera
nya medarbetare och underkonsulter till DevPort vilket
vi har klarat av mycket tack vare hért arbete med
toretagets virderingar och virdeord (Gemenskap,
Entreprenorskap, Kompetens och Trygghet) som skapar
en milj6 och ett féretag som i manga avseende dr unikt i
konsultbranschen. Jag kinner mig vildigt stolt Gver
DevPort och 6ver alla vira ledare och medarbetare samt

vira partners. De gor ett fantastiskt jobb!

Framtiden

Vi ser fortsatt stark konjunktur inom fordonsindustrin
med stora behov hos vira kunder inom samtliga

affairsomriden och di inte minst inom affarsomrade

Inbygeda system och det nya affirsomradet inom IT.
Beddmningen iér att beldggningsgraden for bolagets
konsulter kommer vara fortsatt hog.

Bolagets storsta kunder och bolagets spetskompetens
kommer fortsatt aterfinnas inom fordonsindustrin med
fortsatt stark tillvixt. Andelen kunder utanfor
fordonsindustrin berdknas dock 6ka med anledningen av

att bolaget bl.a. startat upp affirsomrade IT.

Vi startar 4r 2018 med ca 300 konsulter i uppdrag. Da
antalet sysselsatta i uppdrag (anstillda konsulter och
underkonsulter) dr proportionellt mot omsittning sa
innebdr detta att vi har mycket goda férutsittningar att
aret som kommer ska bli ett bra ar f6r DevPort.

Liagger vi ocksa till att vi planerar f6r fortsatt stark
organisk tillvixt 1 antal sysselsatta samt ocksa tillvixt
genom forviry under dret s dr det mycket som talar f6r
att vi kommer kunna se fram emot ett intressant ar 2018
dir vi tar ett stort kliv mot vart mal om en halv miljard i

omsittning, med god 16nsamhet, om tre till fem 4ar.

DevPort firar 10-drs jubileum under 4r 2018 och jag
kinner mig mycket stolt &ver att vara en del av DevPort
och vir fortsatta resa. Det kinns enkelt att knyta an till

vir one-liner; ”Proud to be”.

Februari 2018

Nils Malmros
VD


http://www.devport.se/staff-item/nils/

Intakter och resultat

Hela aret (januari — december 2017)
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Rorelsens intakter uppgick till 235,4 (154,1) MSEK.
EBITA (exkl. jimforelsestorande poster) uppgick till 21,5 (7,5) MSEK, en 6kning med 187 %.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 19,6 (7,4) MSEK, vilket gav en rérelsemarginal pa 8,3 (4,8) %. Samtliga
affirsomraden redovisar ett forbittrat rorelseresultat jamfort med foregaende ar.

Finansnettot uppgick till -0,5 (-0,4) MSEK vilket gav ett resultat fore skatt pa 19,1 (7,0) MSEK. Skattekostnaden
uppgick till -4,2 (-1,7) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 14,9 (5,3) MSEK och resultat per aktie blev 3,03
(1,22) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission).

Kostnaden for noteringen pa Nasdaq First North Premier har under dret uppgatt till 1,9 MSEK och belastat
rorelseresultatet. Kostnaden f6r nyemissionen som gjordes i samband med noteringen uppgick till 2,9 MSEK.
Emissionskostnaderna har bokats 6éver 6verkursfonden och har saledes inte nagon paverkan pa rorelseresultatet.



Rorelsens intakter uppgick till 70,4 (46,5) MSEK.
EBITA (exkl. jimforelsestorande poster) uppgick till 9,9 (2,7) MSEK, en 6kning med 267 %.

Rorelseresultatet (EBIT) uppgick till 8,1 (2,7) MSEK | vilket gav en rérelsemarginal pa 11,4 (5,8) %. Samtliga
affirsomraden redovisar ett forbittrat rorelseresultat jamfort med foregaende ar.

Finansnettot uppgick till 0,2 (-0,1) MSEK vilket gav ett resultat fore skatt pa 7,9 (2,6) MSEK. Skattekostnaden
uppgick till -1,7 (-0,6) MSEK. Resultat efter skatt uppgick till 6,2 (2,0) MSEK och resultat per aktie blev 1,25
(0,46) SEK (justerat efter fondemission, split och nyemission).

Rorelsens kassaflode fran den 16pande verksamheten under perioden januari - december uppgick till -6,3 (6,8)
MSEK. Investeringar i hardvara, licenser samt kontorsinventarier och utrustning uppgick till -0,2 (-0,1) MSEK.

Koncernens likvida medel uppgick tll 6,8 (1,5) MSEK per 31/12 2017. Dirutover hade koncernen outnyttjade
kreditloften avseende factoring och checkkredit om 23,0 (13,1) MSEK per den 31 december 2017. Det egna
kapitalet uppgick till 48,4 (15,7) MSEK och soliditeten till 46 (24) %. Koncernens nettolaneskuld uppgick till 4,5
(-11,7) MSEK. Omsittningstillgangar i relation till kortfristiga skulder uppgick till 1,5 (1,1) ggr.

Antal anstillda den 31 december 2017 var 224 (135).
Antal underkonsulter den 31 december 2017 var 76 (65).



Nyckeltal i sammandrag

Nyckeltal Okt-dec Okt-dec  Jan-dec Jan-dec
2017 2016 2017 2016
Tillvaxt i forsdljning (%) 51,2% 52,4% 52,7%  37,6%
Organisk tillvixt i forsiljning (%o) 51,2% 52,4% 52,7%  37,6%
EBITA (TSEK) 9938 2720 21526 7 468
EBITA - marginal (%) 14,1% 5,8% 9,1% 4,8%
Rorelseresultat EBIT (TSEK) 8 055 2708 19 609 7 423
Rorelsemarginal (%) 11,4% 5,8% 8,3% 4,8%
Resultat efter finansnetto EBT (TSEK) 7900 2608 19 101 6 994
Nettomarginal (%0) 8,8% 4,4% 6,3% 3,5%
Avkastning pa eget kapital (%) 19,2% 14,8% 46,5%  41,1%
Avkastning pa arbetande kapital (%) 24.8% 11,7% 542%  31,5%
Soliditet (%o) 45,7% 24.1% 45,7%  24,1%
Omsittningstillgingar / Kortfristiga skulder 1,5 1,1 1,5 1,1
Medarbetare
Antal anstallda vid periodens slut 224 135 224 135
Antal 6vrigt sysselsatta vid periodens slut 76 05 76 65
Summa sysselsatta vid periodens slut 300 200 300 200
Aktiedata
Antal aktier vid periodens slut 4913 731 109 533 4913731 109 533
Vinst per aktie SEK f6re utspidning *) 1,41 0,46 3,40 1,22
Vinst per aktie efter utspadning 1,25 0,46 3,03 1,22
Eget kapital/aktie SEK (efter FE 9:1 och
Split 4:1 genomford 29/8 2017) 3,86 0,39 9,84 3,19
*) Jmftalen dr omriknade med justering f6r FE 9:1 och Split 4:1 genomférd 29/8 2017.
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Affirsomraden / Kompetensomraden

DevPort har historiskt delat in sin verksamhet i kompetensomraden, dessa har varit Mekanik, Embedded
Systems och Produktionsteknik. I samband med noteringen av DevPort pa Nasdaq First North Premier sa har
bolaget gatt 6ver till att dela in verksamheten i affirsomraden i stillet f6r kompetensomraden, dessa har
samtidigt bytt namn. Kompetensomrade Mekanik har blivit affirsomrade Produktutveckling, kompetensomrade
Embedded systems har blivit affirsomrade Inbyggda system och kompetensomrade Produktionsteknik har blivit
affirsomrade Produktionsutveckling.

Oversikt per Affirsomrade

DevPort Produktutveckling

Belopp i TSEK Helar 2017 Helar 2016
Intikter 106 035 90 288
EBITA 7927 3 588
EBITA - marginal % 7,5% 4,0%
Tillvixt % 17,4%

Varav organiskt % 17,4%

45%

Andel av koncernens totala intikter

Kommentarer

DevPorts verksamhet inom Produktutveckling har utvecklats vil under aret med en organisk tillvixt pa ca 17%
jamfort med féregiaende ar. Teknikomradet mekanisk konstruktion (stérsta delen av affarsomradet) verkar pa en
mogen marknad med stor konkurrens, bade frain mycket stora internationella konsultféretag till sma och
medelstora konsultforetag. Lonsamheten har dock forbittrats, dels genom ett hogre resursutnyttjande, dels
genom mer totalataganden som 6kar kundnyttan.



DevPort Inbyggda system

Belopp i TSEK Helar 2017 Helar 2016
Intidkter 72 750 59 753
EBITA 4032 2317
EBITA - marginal % 5,5% 3,9%
Tillvaxt % 21,8%

Varav organiskt % 21,8%

31%

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

DevPorts verksamhet inom Inbyggda system har kinnetecknats av ett fokus pa uppbyggnad av
specialistkompetens inom framtida omraden som beriknas ha en stark tillvixt de ndrmaste aren, tex
sensorteknik, tradlos kommunikation och sjilvkérande fordon. Uppbyggnad av organisationen har fortsatt
under dret genom etablering av denna verksambhet i 6stra Sverige vilket initialt har minskat I6nsamheten inom
Ostra regionen, men beriknas 6ka nir verksamheten ar fullt utbyged.



DevPort Produktionsutveckling

Belopp i TSEK Helar 2017 Helar 2016
Intikter 54 996 4 084
EBITA 8 157 294
EBITA - marginal % 14,8% 7,2%
Tillvaxt % Ej tillimpbart

Varav organiskt % Ej tillimpbart

24%

/4

Andel av koncernens totala intakter

Kommentarer

DevPorts verksamhet inom Produktionsutveckling startade i september féregaende ar (2016)och har haft en
mycket stark tillvixt. Det finns ett stort behov av den typ av kompetens som DevPort erbjuder. Verksamheten
bedrivs idag enbart i Vistsverige men pa sikt planeras en etablering av verksamheten dven 1 6stra Sverige.

Moderbolaget

Moderbolaget bedriver enbart férvaltande verksamhet dir administration av koncernens ekonomi skéts samt att
alla ramavtal med kunder 4r samlade i moderbolaget. Merparten av all fakturering sker ocksa genom
moderbolaget. Moderbolagets omsittning var under januari - december 2306,0 (132,7) MSEK. EBITA uppgick
for samma period till 1,6 (1,5) MSEK.
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DevPortkoncernen

Segtncntsrapportering

2017 Perioden 2016 Perioden
Rapporering per affirsomrade Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 2017 Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1 2016
Rorelsens intikter (TSEK)
Produktutveckling 28 496 20913 28 034 28 592 106 035 28 397 19185 22302 20 405 90 288
Inbyggda system 21966 15741 18 525 16 518 72750 14796 13 354 18 975 12629 59753
Produktionsutveckling 19 495 13 151 13012 9339 54996 3331 753 0 0 4084
Koncerngemsamt/elimineringar 407 434 430 353 1625 1 0 20 0 21
Summa 70 364 50 239 60 002 54 801 235 406 46 524 33292 41296 33033 154 145
EBITA (TSEK)
Produktutveckling 3417 665 1855 1990 7927 2124 689 394 431 3639
Inbyggda system 2245 822 652 313 4032 91 300 1624 484 2317
Produktionsutveckling 3942 1334 1927 953 8157 262 32 0 0 4084
Koncerngemsamt/eliminetingar 335 392 428 255 1410 431 288 439 61 -2 571
Summa 9938 3214 4862 3512 21526 2726 1310 2458 975 7 468
EBITA - marginal %
Produktutveckling 12,0% 3,2% 6,6% 7,0% 7,5% 7,5% 3,6% 1,8% 2,1% 4,0%
Inbygeda system 10,2% 5,2% 3,5% 1,9% 5,5% 0,6% 2,2% 8,6% 3,8% 3,9%
Produktionsutveckling 20,2% 10,1% 14,8% 10,2% 14,8% 7,9% 4,3% 100,0%
Koncerngemsamt/elimineringar
Summa 14,1% 6,4% 8,1% 6,4% 9,1% 5,9% 3,9% 6,0% 3,0% 4,8%

2017 Ackumulerat 2016 Ackumulerat

Rapporering per affirsomrade Kvartal 4 Kvartal 3  Kvartal 2 Kvartal 1 Kvartal 4 Kvartal 3 Kvartal 2 Kvartal 1
Rorelsens intikter (TSEK)
Produktutveckling 106 035 77 539 56 625 28 592 90 288 61 891 42706 20 405
Inbyggda system 72750 50 784 35043 16 518 59753 44 958 31603 12 629
Produktionsutveckling 54996 35502 22 351 9339 4084 753 0 0
Koncerngemsamt/climineringar 1625 1217 783 353 21 20 20 0
Summa 235 406 165 042 114 803 54 801 154 145 107 621 74 330 33033
EBITA (TSEK)
Produktutveckling 7927 4510 3845 1990 3588 1475 802 419
Inbyggda system 4032 1787 965 313 2317 2408 2108 484
Produktionsutveckling 8157 4215 2881 953 294 32 0 0
Koncerngemsamt/climineringar 1410 1076 684 255 1224 799 511 72
Summa 21526 11 588 8 374 3512 7 423 4714 3421 974
EBITA - marginal %
Produktutveckling 7,5% 5,8% 6,8% 7,0% 4,0% 2,4% 1,9% 2,1%
Inbyggda system 5,5% 3,5% 2,8% 1,9% 3,9% 5,4% 6,7% 3,8%
Produktionsutveckling 14,8% 11,9% 12,9% 10,2% 7,2% 4,3%
Koncerngemsamt/climinetingar
Summa 9,1% 7,0% 7,3% 6,4% 4,8% 4,4% 4,6% 2,9%



Antal stamaktier vid periodens slut uppgick till 4 913 731 varav antal A-aktier med 10 rGster per aktie uppgick till
120 000. Ovriga aktier har en (1) rést per aktie, alla med ett kvotvirde pa 0,25 kr. DevPort ir sedan den 7
december noterat pa Nasdaq First North Premier.

Inga forvarv eller avyttringar av verksamheter har genomférts under perioden.

Koncernens och moderbolagets visentliga risk- och osikerhetsfaktorer inkluderar affirsmissiga risker i form av
relativ hég exponering mot fordonsindustrin. Dock dr kundkategorierna si varierande, dels mot tunga respektive
litta fordon som har olika konjunkturcykler, dels en bra spridning av olika typer av tjanster som t.ex. mekanik
och inbyggda system som reducerar riskerna. En stérre ekonomisk konjunkturnedgang och stérningar pa
virldens finansmarknader kan ha en negativ effekt pa efterfragan av koncernens tjanster. Dock sa behéver
fordonsindustrin fortsitta utveckla sina produkter dven under ligkonjunktur dven om prispressen blir storre vid
sadana hindelser. DevPort har i nuldget inga valutarisker och rinterisken ér relativt begransad.

DevPort tillimpar International Financial Reporting Standards (IFRS) som antagits av EU. Denna
bokslutskommuniké har upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och IAS 34 Bokslutskommuniké.
Koncernens redovisningsprinciper ar utéver vad som anges nedan oférindrade jamfort med senast avgivna
arsredovisning. Komplett beskrivning av redovisnings- och virderingsprinciper finns beskrivna i
arsredovisningen for ar 2016 sidan 13.

DevPort férindrar sitt operativa resultatmatt frin EBIT till ett EBITA. EBITA definieras enligt DevPort som
rorelseresultat med aterliggning av forvirvsrelaterade poster. Rorelseresultatet justeras dirmed med av- och
nedskrivningar av forvirvsrelaterade immateriella tillgangar inklusive goodwill samt omvardering av villkorade
kopeskillingar och vinster/forluster vid avyttring av bolag och verksamheter. Syftet med mattet dr att i ett
torvirvsintensivt foretag som DevPort ge en bild av den operativa verksamheten och dess intjaningstérmaga.
DevPort kan didrmed hjilpa ldsaren att pa ett enkelt sitt skilja pa resultatposter hanforliga till den operativa
verksamheten och resultatposter hanforliga till forvirvsverksamheten.

I denna bokslutskommuniké finns en segmentsredovisning som inte fanns i Arsredovisningen f6r 2016. Detta
har gjorts fOr att tydlige6ra DevPorts utveckling inom de affirsomraden som DevPort fr.o.m. 2017 ir indelat 1.
Koncernen tillimpar dirmed IFRS 8 fr.o.m. 2017. Jamforande siffror har tagits fram f6r 2016. Koncernens
intdkter och kostnader ér férdelade pa affirsomriadena och dir koncernens gemensamma kostnader férdelats ut
efter antal narvarotimmar inom respektive affirsomrade. Affirsomradena dr Produktutveckling, Inbyggda
System samt Produktionsutveckling.
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Moderbolaget tillimpar Arsredovisningslagen och “Radet for finansiell rapportering” RFR 2 for juridiska
personer. Tillimpningen av RFR 2 innebir att moderbolaget sa langt det dr maoijligt tillimpar alla av EU
godkinda IFRS inom ramen fér Arsredovisningslagen och Tryggandelagen samt med beaktande av sambandet
mellan redovisning och beskattning. I 6vrigt har samma redovisningsprinciper och berdkningsmetoder anvints i
bokslutskommunikén som i den senaste arsredovisningen.

Frin och med den 1 januari 2018 tillimpar koncernen IFRS 9 Finansiella instrument och IFRS 15 Intédkter fran
avtal med kunder. De finansiella rapporterna forvintas inte att paverkas i nagon vasentlig omfattning.

Engangskostnader om 2,7 MSEK som redovisats i resultatprognosen i Prospektet gillande noterings och
emissionskostnader har i bokslutskommunikén kommit att dndras. Enbart noteringskostnader om 1,9 MSEK
har belastat rorelseresultatet. Emissionskostnaderna ir bokade 6ver 6éverkursfonden.

Definitioner for olika nyckeltal m.m. finns sist i denna bokslutskommuniké.

DevPort introducerades pa Nasdaq First North Premier den 7 december 2017. I samband med introduktionen
sa gjordes en nyemission pa 15 MSEK. Nyemissionen syftade till att forstirka kapitalbasen for att kunna
expandera verksamheten genom t.ex. f6rvirv. Styrelsen i DevPort anser dirfor att ingen utdelning ska limnas
for verksamhetsaret 2017.

14 maj 2018, Kvartalsrapport Q1 2018 samt bolagsstimma
10 augusti 2018, Kvartalsrapport Q2 2018
12 november 2018, Kvartalsrapport Q3 2018

Utover ersittning till ledande befattningshavare inklusive ersittning for konsulttjanster har inga ersittningar
utgatt till ndrstaende parter.
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Nils Malmros, VD och koncernchef, DevPort, tel +46 736208700, eller mail nils.malmros@devport.se
DevPort AB, org.nr 556752-3369
Theres Svenssons gata 10 417 55 Go6teborg Sweden
Tel.nr +46 31505900

Styrelsen och verkstillande direktéren forsikrar att bokslutskommunikén ger en rittvisande oversikt av
moderbolagets och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver visentliga risker och
osikerhetsfaktorer som moderbolaget och de féretag som ingar i koncernen star infor.

Goteborg den 19 februari 2018

DevPort AB

Goran Kroon Nils Malmros Per Rodert
Styrelseordforande VD och koncernchef Styrelseledamot
Séren Brekell Hasse Johansson Viktor Owall
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Lennart Joersjo
Styrelseledamot

Denna bokslutskommuniké har varit féremal f6r Gversiktlig revisorsgranskning av bolagets revisor.

Informationen idr sidan som DevPort AB ir skyldig att offentliggéra enligt EU:s marknadsmissbruksférordning

och lagen om virdepappersmarknaden i det fall Bolaget dr noterat pa Nasdaq First North Premier.
Informationen limnades for offentliggbrande den 20 februari 2018 kI 08:30 CET.

14


mailto:nils.malmros@devport.se

DevPort, koncernen

Resultatrikning, sammandrag

Belopp TSEK Okt-dec Okt-dec

2017 2016
Rérelsens intdkter 70 364 46 524 235 406 154 145
Inkop av varor och tjanster -21 375 -17 784 -78 003 -55 482
Personalkostnader -37 436 -23 218 -126 127 -81 974
Ovriga externa kostnader -1 569 -2769 -9 608 -9 089
Avskrivningar av materiella tillgingar -47 -34 -142 -132
EBITA 9938 21720 21 526 7 468
Forvirvsrelaterade poster *) -11 -11 -46 -46
Noteringskostnader Nasdaq **) -1 871 -1 871
Rorelseresultat EBIT 8 055 2708 19 609 7 423
Finansiella intdkter 0 31 9 42
Finansiella kostnader -155 -132 -516 -471
Resultat efter finansiella poster 7900 2608 19 101 6 994
Skatt -1 738 -574 -4 224 -1 654
Periodens resultat 6 162 2034 14 878 5339

Ovrigt totalresultat:

Poster som senare kan omféras till

resultatrakningen 0 0 0 0
Summa totalresultat f6r perioden 6 162 2034 14 878 5339

*) Forvivsrelaterade poster definieras som av och nedskrivningar av forvarvsrelaterade
immateriella anlidggningskostnader inkl. goodwill.

*#) Noteringskostnader Nasdaq omfattar kostnader relaterade till noteringen pa
Nasdaq First North Premier i december 2017



Periodens resultat tillika totalresultat for Okt-dec

perioden hinforligt till: 2017

Moderforetagets aktiedgare 6162 2034 14 878 5339
Innehav utan bestimmande inflytande 0 0 0 0
Antal aktier 4913731 109533 4913731 109 533
Resultat per aktie, SEK *) 1,25 0,46 3,03 1,22

*) Resultat per aktie dr berdknat pa antal aktier den 31 december 2017 efter genomférd
fondemission 9:1,split 4:1 och nyemission av 428 571 B-aktier



Belopp TSEK

31 december

31 december

2017 2016
TILLGANGAR
Anliggningstillgangar
Goodwill 20 481 20 527
Materiella anldggningstillgangar 344 269
Finansiella anliggningstillgangar 0 9
Summa anliggningstillgangar 20 825 20 805
Omsittningstillgangar
Kundfordringar 58 048 32768
Skattefordran 350 1477
Opvriga kortfristiga fordringar 139 38
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 19 735 8 366
Likvida medel 6762 1460
Summa omsittningstillgangar 85033 44 110
SUMMA TILLGANGAR 105 858 64 915
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital
Eget kapital hinforligt till moderbolagets aktiedgare 48 353 15 657
Innehav utan bestimmande inflytande 9 9
Summa eget kapital 48 362 15 666
Langfristiga skulder
Uppskjuten skatteskuld 1891 997
Rintebirande langfristiga skulder 2 250 3250
Ovriga lingfristiga skulder 0 5000
Summa lingfristiga skulder 4141 9 247
Kortfristiga skulder
Rintebirande kortfristiga skulder 0 9911
Leverantorsskulder 16 919 10 014
Aktuella skatteskulder 2772 411
Ovriga kortfristiga skulder 6377 4 690
Upplupna kostnader och foérutbetalda intikter 27 287 14 976
Summa Kortfristiga skulder 53 355 40 002
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 105 858 64 915
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Forindring eget kapital i sammandrag

Belopp TSEK 31december 31december

2017 2016
Ingdende eget kapital 15 666 10 318
Ovrigt tillskjutet kapital *) 4998 0
Nyemission **) 12 820 0
Utdelning till aktiedgarna 0 0
Innehav utan bestimmande inflytande 0 9
Periodens resultat 14 878 5339
Utgaende eget kapital 48 362 15 666

*) Effekter av konvertering av lan till Gormac AB 5 MSEK till B-aktier
*) Avser nettoeffekt av nyemission i samband med noteringen pa

Nasdaq First North Premier december 2017 (15 143-2980+657=12 820,
emissionslikvid-emissionskostnader+skatteeffekt=nettoeffekt i eget kapital)

Nettolaneskuld for koncernen

Belopp TSEK 31 december 31 december
2017 2016
Likvida medel 6762 1460
Rintebirande kortfristiga skulder 0 -9 911
Rintebirande langfristiga skulder -2 250 -3 250
4 512 -11 701
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DevPort, koncernen

Kassaflodesanalys i sammandrag *)

Belopp TSEK

Kassaflode fran den 16pande verksamheten fore

torindringar av rorelsekapital (uppskjuten skatt) 6 220 2079 15961 5902
Forindring av rorelsekapital -13 292 650 -22 269 860
Kassaflode fran den 16pande verksamheten -7071 2729 -6 308 6 762
Investeringar i materiella tillgdngar -134 0 -217 -59
Forvirv av finansiella tillgangar 0 0 -10 0
Forsiljning av finansiella tillgangar 10 6 19 0
Forvirv av goodwill 0 0 0 -6
Kassaflode fran investeringsverksamheten -124 6 -208 -65
Nyupptagna rintebirande skulder 0 0 0 3000
Amortering av rintebarande skulder -250 -3 250 -1 000 -4 000
Nyupptagna Ovriga lingfristiga skulder 0 0 0 0
Amortering av Ovriga langfristiga skulder 0 0 0 -5 000
Forindring av aktiekapital och 6vr. tillskjutet kapital 12 818 0 12 818 0
Utdelning till aktiedgarna 0 0 0 0
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 12 568 -3 250 11 818 -6 000
Periodens kassafléde 5372 -515 5302 697
Likvida medel vid periodens borjan 1389 1975 1460 762
Likvida medel vid periodens slut 6 762 1460 6 762 1460
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DevPort, Moderbolaget

Resultatrikning i sammandrag

Belopp TSEK

Rorelsens intikter 73125 54 036 236 012 132705
Ink6p av varor och tjanster -68 578 -50 551 -217750  -118 836
Personalkostnader -2 389 -2108 -10 343 -7 137
Ovriga externa kostnader -1 701 -833 -6 482 -5198
Avskrivningar av materiella tillgangar -165 -6 -35 -24
Rorelseresultat 293 539 1401 1511
Finansnetto 0 -88 -249 -262
Resultat efter finansiella poster 293 450 1152 1250
Bokslutsdispositioner 13729 3881 13729 3881
Resultat fore skatt 14 022 4331 14 881 5130
Skatt -3 085 -953 -3 189 -1144
Periodens resultat 10 937 3378 11 692 3987
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DevPort, Moderbolaget

Balansrikning i sammandrag

Belopp TSEK 31 december 31 december
2017 2016
TILLGANGAR
Anlageningstillgangar 25575 25 562
Omsittningstilloangar 74 249 39 583
Summa anliggningstillgangar 99 824 65 145
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 45 947 16 437
Obeskattade reserver 8 597 4530
Langfristiga skulder 2 250 8 250
Kortfristiga skulder 43 030 35928
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 99 824 65 145
Soliditet 52,7% 30,7%
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Okningen av totala intikter under perioden

Okningen av totala intikter under perioden exklusive
intakter hinforligt till f6rviry under perioden

EBITA i % av intakter

Rorelseresultat i % av intakter

Resultat efter skatt i % av intakter

Balansomslutning minskat med rantefria skulder

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital

EBITA i % av
genomsnittligt arbetande kapital

Eget kapital 1 % av balansomslutningen

Resultat efter skatt dividerat med antal aktier

Likvida medel plus rintebirande fordringar
minus rintebirande skulder och avsittningar.
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